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Tabletki do zmywarki Somat Excellence 4w1 (54 sztuki)
 

Cena: 0,01 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki do 2 dni roboczych

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent HENKEL

Opis produktu
 

Rewolucyjne kapsułki Somat Excellence 4 in 1 dla doskonale czystych i błyszczących naczyń - nawet w niskich temperaturach programu
eco (45°C) i krótkich cyklach! Excellence 4w1 to szybko rozpuszczająca się kapsułka - połączenie skutecznego proszku i 3 żeli w
biodegradowalnej, wodorozpuszczalnej folii. To silna formuła starannie dobranych składników zapewniająca głębokie czyszczenie
przypaleń, idealny połysk, ochronę delikatnych naczyń oraz zmywarki.

Somat kapsułki Excellence 4w1: dla doskonale czystych i błyszczących naczyń - nawet w niskich temperaturach programu eko i krótkich
cyklach. Excellence 4w1 to szybko rozpuszczająca się kapsułka - połączenie skutecznego proszku i 3 żeli w biodegradowalnej,
wodorozpuszczalnej folii. Silna formuła zapewnia głębokie czyszczenie przypaleń, idealny połysk, ochronę delikatnych naczyń oraz
zmywarki.

Możesz zaoszczędzić wodę i do 20 % energii, przełączając się na program eco z niską temperaturą mycia lub program krótki z niską
temperaturą mycia, jednocześnie uzyskując doskonałą czystość i połysk.

 

Składniki:

5-15 % środek wybielający na bazie tlenu, polikarboksylany, fosfoniany

<5 % niejonowe środki powierzchniowo czynne

kompozycja zapachowa (Limonene)

enzymy
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Sposób użycia:

1. Nie zdejmuj folii wodorozpuszczalnej.

2. Umieść kapsułkę w pojemniku na detergent.

3. Nie umieszczaj kapsułki w koszyku na sztućce.

Somat Excellence 4in1 myje skutecznie również wówczas, gdy zmywarka sygnalizuje brak soli i płynu nabłyszczającego. Użycie soli
Somat i płynu nabłyszczającego Somat zalecamy w przypadku twardości wody >21°n. Informacje o twardości wody można uzyskać w
lokalnym przedsiębiorstwie wodociągowym.

 

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 5 - 40°C. Uważać na przemrożenia. Najlepiej zużyć przed upływem 2 lat od daty
produkcji podanej na opakowaniu.

 

 

 

 

A.I.S.E. Ostrzeżenia

Szczelnie zamykać torebkę

Nie połykać. W razie połknięcia skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać poza zasięgiem dzieci

Unikać kontaktu z oczami. W razie kontaktu dokładnie przemyć oczy wodą

Regulacje CLP

wykrzyknik - Brak hasła ostrzegawczego

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

Kapsułki do mycia naczyń w zmywarkach. Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Zawiera subtylisynę. Może powodować wystąpienie reakcji
alergicznej. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Stosować
ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i
można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady lekarza.

Producent: Henkel Polska Sp. z o.o.
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Nazwy własne: Schwarzkopf, Henkel
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, Polska
Adres e-mail: kontakt@henkel.com
Telefon: +48 22 575 50 00
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